י"ט אלול תשע"ז
10 ספטמבר 2017

לכבוד
ד"ר רחל שלום-גילה
מנהלת תואר שני למנהלים בהתמחות במימון נדל"ן ושמאות מקרקעין
בית הספר למנהל עסקים
האוניברסיטה העברית בירושלים
הר הצופים 91905

ג.ג.,

שלום רב,

הנדון: בקשתכם לקבלת פטור מבחינות מוקדמות במסגרת
תכנית לימודים במנהל עסקים עם התמחות במימון נדל"ן ושמאות מקרקעין
סימוכין: מכתבכם מיום 11/7/2017

3. הבקשה על צורפותיה הועברה לוועדה לפטור מבחינות, אשר בדקה באופן מקיף את הקורסים הנלמדים במסגרת התכנית הנ"ל, ובין היתר, את הבחינות, הסילבוסים, וכן את ההתאמה ביניהם לבין הסילבוסים של בחינות המועצה, המפורטים בתוספת השניה לתקנות שמאי מקרקעין (בחינות), התשס"ו-2006.
לאחר מכן, הועברה הבקשה לאישור המועצה.
4. בהתאם לסעיף 2 (ב) לכללי שמאי מקרקעין (פטור מבחינות), התשע"ו-2016, אישרה המועצה מתן פטור עבור 11 הבחינות המוקדמות, בכפוף לתיקונים בהתאם להערות כדלקמן, אשר יש להעביר למועצה לפני תחילת הלימודים:
- א. **הקורס יסודות הנדסת בנין**, יש להוסיף את הנושאים המפורטים כחלק מסילבוס הקורס:
תכניות עבודה ותכניות פרטי בניין, קונסטרוקציית פלדה, אלמנטים דרוכים, סוגי קירות חוץ ומחיצות, מקלט וחניון, אינסטלציה ותברואה, חומרי חיוץ, גמר מרצפות, מעליות, עבודת מסגרות, נגרות ואלומיניום, מחירונים וסיווג מחירים (למ"ר כללי, ספציפי לעב'), מדד

תשומות הבניה, עלויות הקמה של מבנים שונים, גורמים המשפיעים על העלויות (מיקום, טופוגי, טיב הקרקע, מי תהום, צורת הבניין וכיו"ב), גיל פיזי וגיל אפקטיבי של מבנים ותוחלת החיים הפיזיים.

ב. הקורס תכנון ובניה-חלק א': יסודות התכנון העירוני:

יש למעט את מקורות הקריאה בשפה האנגלית ולהמירם במקורות נגישים בשפה העברית, ולהתאימם לסילבוס שבתקנות שמאי המקרקעין (בחינות), התשס"ו-2006.

ג. הקורס תכנון ובניה-חלק ב': דיני התכנון העירוני:

יש לציין את שמות המרצים האחראים על העברת הקורס, שכן קיימת סתירה בין שמות המרצים המופיעים ב"טבלת הריכוז" שצורפה לבקשה, לבין השמות המופיעים בסילבוס הקורס. יש לרשום את חלוקת נושאי הלימוד בין המרצים.